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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie może być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyżej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, że dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie może być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyższego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne należy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, że Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka różni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leży lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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W ubiegłym tygodniu warszawska giełda zachowywała się znacznie gorzej niż rynki 
rozwinięte. Indeks WIG20 stracił 4,7%, natomiast indeks WIG spadł o 3,4%. Dla porównania 
indeks S&P500 praktycznie nic nie stracił a indeksy DAX oraz FTSE100 spadły o 1,1%. W 
ubiegłym tygodniu inwestorzy nerwowo zareagowali na obniżenie ratingu Grecji przez 
agencję Moody’s oraz na obniżenie przez agencję S&P perspektywy ratingu Hiszpanii. W 
ślad za tymi informacjami mocne spadki zanotowały szczególnie notowania banków. WIG-
banki stracił w skali tygodnia 4,8%. Agencje ratingowe po serii „wpadek” związanych z 
ostatnim kryzysem finansowym zaczęły baczniej się przyglądać kwestii zadłużenia badanych 
podmiotów i szybciej reagować w postaci zmiany ich ratingów. Inwestorzy obawiają się, że 
ostatnie obniżenie ratingów krajów UE nie było ostatnim. Na rynek w ubiegłym tygodniu źle 
wpłynęły również dane makroekonomiczne a szczególnie gorsze od oczekiwań dane o 
produkcji przemysłowej w Wielkiej Brytanii oraz Niemczech. Do serii negatywnych 
informacji dołączyła również Polska, w której słabe dane dotyczące bilansu płatniczego 
niekorzystnie wpłynęły na przebieg piątkowej sesji. Nastroje na koniec tygodnia zdołała 
lekko poprawić informacja o lepszym odczycie danych Uniwersytetu Michigan. 
 
 
 
 
 
 
 


